氏  名氏  名氏  名氏  名

住  所住  所住  所住  所

連絡先連絡先連絡先連絡先

別記第別記第別記第別記第２２２２号様式号様式号様式号様式（（（（第第第第７７７７条条条条のののの２２２２関係関係関係関係））））

学 校 開 放 施 設 利 用 許 可 申 請 書学 校 開 放 施 設 利 用 許 可 申 請 書学 校 開 放 施 設 利 用 許 可 申 請 書学 校 開 放 施 設 利 用 許 可 申 請 書

申請日  平成     年     月     日申請日  平成     年     月     日申請日  平成     年     月     日申請日  平成     年     月     日

  弟子屈町教育委員会教育長  　　　　　　　　　  様  弟子屈町教育委員会教育長  　　　　　　　　　  様  弟子屈町教育委員会教育長  　　　　　　　　　  様  弟子屈町教育委員会教育長  　　　　　　　　　  様

申申申申 請請請請 団団団団 体体体体 名名名名

代代代代 表表表表 者者者者 氏氏氏氏 名名名名

利利利利用用用用をををを希希希希望望望望すすすするるるる日日日日（（（（曜曜曜曜日日日日））））

  下記  下記  下記  下記のとおりのとおりのとおりのとおり学校施設学校施設学校施設学校施設をををを利用利用利用利用したいのでしたいのでしたいのでしたいので、、、、弟子屈町立小中学校弟子屈町立小中学校弟子屈町立小中学校弟子屈町立小中学校のののの開放開放開放開放にににに関関関関するするするする規程第規程第規程第規程第７７７７
条条条条のののの２２２２のののの規定規定規定規定によりによりによりにより利用許可申請書利用許可申請書利用許可申請書利用許可申請書をををを提出提出提出提出しますしますしますします。。。。

記記記記

利利利利用用用用ししししよよよよううううととととすすすするるるる学学学学校校校校名名名名
及及及及 びびびび 器器器器 材材材材 等等等等

    町立           学校      町立           学校      町立           学校      町立           学校  （（（（屋内体育館屋内体育館屋内体育館屋内体育館））））

 平成     年     月  平成     年     月  平成     年     月  平成     年     月 （（（（当月分当月分当月分当月分のののの利用利用利用利用をををを希望希望希望希望するするするする日全日全日全日全てをてをてをてを記入記入記入記入））））

利利利利 用用用用 中中中中 のののの 責責責責 任任任任 者者者者 氏氏氏氏 名名名名 ・・・・
住住住住 所所所所 ・・・・ 連連連連 絡絡絡絡 先先先先

※  ※  ※  ※  学校開放施設学校開放施設学校開放施設学校開放施設のののの利用利用利用利用にににに当当当当たってはたってはたってはたっては、、、、学校施設学校施設学校施設学校施設、、、、器材等器材等器材等器材等のののの破損及破損及破損及破損及びびびび事故事故事故事故、、、、怪我怪我怪我怪我についてはについてはについてはについては

  本団体  本団体  本団体  本団体のののの責任責任責任責任においてにおいてにおいてにおいて処理処理処理処理しますしますしますします。。。。

備備備備 考考考考